

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT10209790152
Progressivo di invio: 623
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: 4YVV5H

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01562710432
Codice fiscale: 01562710432
Denominazione: NEFER S.R.L.
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: VIA PERSANTI MATTARELLA
Numero civico: 10
CAP: 62036
Comune: Pieve Torina
Provincia: MC
Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: MC
Numero di iscrizione: 0162602
Capitale sociale: 20000.00
Numero soci: SM (più soci)
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00139900435
Codice Fiscale: 00276830437
Denominazione: COMUNE DI CAMERINO

Dati della sede

Indirizzo: CORSO VITTORIO EMANUELE
Numero civico: 17
CAP: 62032
Comune: Camerino
Provincia: MC
Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2019-07-29 (29 Luglio 2019)
Numero documento: 21
Importo totale documento: 2010.44
Arrotondamento su Importo totale documento: 0.00

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1
Identificativo ordine di acquisto: 0
Codice Identificativo Gara (CIG): Z4E28D84C2

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: VISITA DEL SANTO PADRE PAPA FRANCESCO DEL 16/06/2019. Attività di supporto ed assistenza per operazioni di bonifica e messa in sicurezza luoghi evento: - OPERAIO SPECIALIZZATO
Quantità: 40.00
Unità di misura: H
Valore unitario: 33.19
Valore totale: 1327.60
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: - AUTOCARRO LEGGERO
Quantità: 5.00
Unità di misura: H
Valore unitario: 14.06
Valore totale: 70.30
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: - SCHIUMA POLIURETANICA PER CHIUSURA NICCHIE
Quantità: 1.00
Unità di misura: nr
Valore unitario: 250.00
Valore totale: 250.00
IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 22.00
Totale imponibile/importo: 1647.90
Totale imposta: 362.54
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MP05 (bonifico)
Data scadenza pagamento: 2019-09-30 (30 Settembre 2019)
Importo: 1647.90
Istituto finanziario: UNIONE DI BANCHE ITALIANE S.P.A.
Codice IBAN: IT300031110935000000001736